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ŚCDN pomoże opracować ścieżkę rozwoju szkoły

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach kontynuuje w roku szkolnym
2016/2017  kompleksowe  wspomaganie  szkół  i  placówek.  Obejmuje  ono  kilka  etapów,
poczynając od przeprowadzonej wspólnie ze szkołą diagnozy potrzeb poprzez zaplanowanie
indywidualnej  ścieżki  rozwoju  szkoły,  towarzyszenie  szkole  w  trakcie  wdrażania
zaplanowanych działań aż po wspólną ocenę efektów i opracowanie wniosków do dalszej
pracy. Pełną ofertę szkoleniową ŚCDN przedstawi podczas konferencji dla świętokrzyskiego
środowiska oświatowego inaugurującej nowy rok szkolny, która odbędzie się w Kielcach 20
września 2016 roku.

Poszczególne  etapy  wspomagania  placówki  obejmują  m.  in.  rozmowę  z  dyrektorem  o
problemach szkoły i spotkanie z radą pedagogiczną, czego efektem jest ustalenie obszaru
rozwojowego, a następnie szkolenia nauczycieli. Zajęcia prowadzone będą w formie szkoleń
stacjonarnych i konsultacji e-learningowych. Wsparcie dla nauczycieli we wdrożeniu działań
zapisanych w Planie Wspomagania Szkoły do praktyki szkolnej prowadzone będzie przez
konsultanta ŚCDN – koordynatora wspierającego szkołę we wdrażaniu indywidualnej ścieżki
rozwoju. Szkoły, w zależności od swoich potrzeb, oczekiwań i możliwości mogą wybrać jeden
z wielu sposobów realizacji indywidualnej ścieżki rozwoju placówki.

Więcej informacji o tych możliwościach można znaleźć na stronie internetowej www.scdn.pl.

Świętokrzyskie  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  oficjalnie  zainauguruje  rok  szkolny
2016/2017 podczas konferencji w kinie Moskwa w Kielcach, która odbędzie się 20 września
2016 roku.  Podczas  spotkania  świętokrzyscy  dyrektorzy  szkół  i  placówek oświatowych,
nauczyciele  oraz  samorządowcy  będą  mogli  zapoznać  się  z  pełną  ofertą  wsparcia
szkoleniowego  dla  oświaty  na  nowy  rok.

 

https://www.scdn.pl/index.php/component/content/article/1103
https://www.scdn.pl/index.php?view=details&id=1271:konferencja-laury-michaa-anioa
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